
MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

         1 15.00 12,165.45 12,165.45 10,072.76
0.00

0.00
0.00 2,092.69 10,072.76

BARJ821012DI2 BARJ821012HJCRBN07 811.03 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

2,092.690.00
BRAMBILA RUBIO JUAN PABLO

848.804

101.38 8

         2 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

DOAR880301K36 DOAR880301MJCMGC02 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
DOMINGUEZ AGUAYO ROCIO

516.7152

61.72 8

         3 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

GAVG820719H48 GAVG820719HJCRGL06 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
GARCIA VEGA GUILLERMO

516.7152

61.72 8

         4 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

REVL6802053L3 REVL680205MJCYLC00 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
REYES VALENZUELA LUCILA

516.7152

61.72 8

         5 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

JUHG8509079E6 JUHG850907MJCRRL04 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
JUAREZ HERNANDEZ GLORIA ISABEL

516.7152

61.72 8

         6 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

IADJ820430QJ2 IADJ820430HJCBMN08 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
IBARRA DOMINGUEZ JUAN CARLOS

516.7152

61.72 8

         7 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

RELL590421JE8 RELL590421HJCYZS00 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
REYES LOZA JOSE LUIS

516.7152

61.72 8

         8 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

FOGA570830JQA FOGA570830MJCLRN03 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
FLORES GARIBAY ANA ROSA

516.7152

61.72 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

         9 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

ROZL880925KA3 ROZL880925HJCDMS09 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
RODRIGUEZ ZAMORANO JOSE LUIS

516.7152

61.72 8

        10 15.00 7,405.80 7,405.80 6,371.18
0.00

0.00
0.00 1,034.62 6,371.18

MAUR820407DK8 MAUR820407HJCRRC04 493.72 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

1,034.620.00
MARISCAL URIBE RICARDO FAVIAN

516.7152

61.72 8

        11 15.00 12,165.45 12,165.45 10,072.76
0.00

0.00
0.00 2,092.69 10,072.76

VERF840922F37 VERF840922HJCNSR06 811.03 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

2,092.690.00
VENEGAS ROSAS FERNANDO

848.804

101.38 8

        12 15.00 17,605.35 17,605.35 14,139.09
0.00

0.00
0.00 3,466.26 14,139.09

DIPE620227CW1 DIPE620227HJCZRD07 1,173.69 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

3,466.260.00
DIAZ PAREDES EDUARDO ALEJANDRO

1228.355

146.71 8

        13 15.00 2,533.65 2,533.65 2,522.33
0.00

0.00
0.00 11.32 2,522.33

ROHL8601222E4 ROHL860122MJCSRR03 168.91 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

11.320.00
ROSAS HERNANDEZ LORENA

176.777

21.11 8

        14 15.00 12,165.45 12,165.45 10,072.76
0.00

0.00
0.00 2,092.69 10,072.76

LOPJ890116AS4 LOPJ890116HJCZRN00 811.03 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

2,092.690.00
LOZA PEREZ JONATAN EDUARDO

848.804

101.38 8

        15 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

PEVM831214F81 PEVM831214MJCRNR04 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
PEREZ VENEGAS MARIBEL

168.4672

20.12 8

        16 15.00 1,341.15 1,341.15 1,466.92
0.00

0.00
0.00 -125.77 1,466.92

MUSD850704JS5 MUSD850704HJCXLR09 89.41 01/10/2012 DíaFijo

-125.77

Completa

0.000.00
MUÑIZ SALAZAR DARIO

93.5743

11.18 8

Usuario: Administrador Fecha y hora: 02/06/2015 11:41:04 a. m. Pág. 2



MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        17 15.00 3,526.20 3,526.20 3,353.96
0.00

0.00
0.00 172.24 3,353.96

FORC870402C2A FORC870402HJCLDS07 235.08 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

172.240.00
FLORES RODRIGUEZ CESAR MANUEL

246.0289

29.39 8

        18 15.00 7,154.70 7,154.70 6,173.72
0.00

0.00
0.00 980.98 6,173.72

TEMG8106094D5 TEMG810609MJCRRD06 476.98 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

980.980.00
TERRAZAS MARISCAL GUADALUPE SOCORRO

499.1955

59.62 8

        19 15.00 4,614.30 4,614.30 4,159.88
0.00

0.00
0.00 454.42 4,159.88

PAGO720729EN5 PAGO720729HJCRTS01 307.62 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

454.420.00
PARRA GUTIERREZ OSCAR

321.9475

38.45 8

        20 15.00 7,154.70 7,154.70 6,173.72
0.00

0.00
0.00 980.98 6,173.72

CAFJ8709191P4 CAFJ870919HJCSLQ05 476.98 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

980.980.00
CASTELLANOS FLORES JOAQUIN RODRIGO

499.1955

59.62 8

        21 15.00 3,327.45 3,327.45 3,194.56
0.00

0.00
0.00 132.89 3,194.56

VARM761207CW7 VARM761207HJCLDG07 221.83 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

132.890.00
VALENCIA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL

232.1618

27.73 8

        22 15.00 5,365.95 5,365.95 4,767.05
0.00

0.00
0.00 598.90 4,767.05

MADM670406JQ7 MADM670406HJCRMR00 357.73 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

598.900.00
MARISCAL DOMINGUEZ MARIANO

374.3914

44.72 8

        23 15.00 3,327.45 3,327.45 3,194.56
0.00

0.00
0.00 132.89 3,194.56

GAPA900829266 GAPA900829HJCRRL05 221.83 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

132.890.00
GRANADOS PEREZ ALDO ESTEBAN

232.1618

27.73 8

        24 15.00 4,614.15 4,614.15 4,159.75
0.00

0.00
0.00 454.40 4,159.75

VADG850301BF9 VADG850301MJCZZR08 307.61 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

454.400.00
VAZQUEZ DIAZ GRISELDA

321.937

38.45 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        25 15.00 4,614.15 4,614.15 4,159.75
0.00

0.00
0.00 454.40 4,159.75

GUHO870430616 GUHO870430HJCTRM02 307.61 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

454.400.00
GUTIERREZ HUERTA OMAR FERNANDO

321.937

38.45 8

        26 15.00 2,692.65 2,692.65 2,649.11
0.00

0.00
0.00 43.54 2,649.11

AANJ650805J79 AANJ650805HJCLVR07 179.51 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

43.540.00
ALVARADO NAVARRO JORGE

187.8707

22.44 8

        27 15.00 2,264.55 2,264.55 2,296.99
0.00

0.00
0.00 -32.44 2,296.99

PARM790921KZA PARM790921HJCRYS03 150.97 01/10/2012 DíaFijo

-32.44

Completa

0.000.00
PAREDES REYES MOISES

158.0015

18.87 8

        28 15.00 4,614.30 4,614.30 4,159.88
0.00

0.00
0.00 454.42 4,159.88

MADN570802921 MADN570802MJCRMR01 307.62 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

454.420.00
MARISCAL DOMINGUEZ NORMA ALICIA

321.9475

38.45 8

        29 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

OEJR720915CB1 OEJR720915MJCRRS00 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
ORTEGA JUAREZ ROSA

168.4672

20.12 8

        30 15.00 3,327.45 3,327.45 3,194.56
0.00

0.00
0.00 132.89 3,194.56

BAME520920914 BAME520920HJCRYL01 221.83 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

132.890.00
BRAMBILA MOYA ELIGIO

232.1618

27.73 8

        31 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

LOGS730407859 LOGS730407MJCPMS06 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
LOPEZ GOMEZ SUSANA

168.4672

20.12 8

        32 15.00 6,879.60 6,879.60 5,957.38
0.00

0.00
0.00 922.22 5,957.38

VAPJ680216IJ2 VAPJ680216HJCLRN02 458.64 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

922.220.00
VALENZUELA PEREZ JUAN MANUEL

480.0013

57.33 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        36 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

ROSF861107KU3 ROSF861107MJCSCB09 218.58 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
DE LA ROSA SAUCEDO FABIOLA

228.7604

27.32 8

        40 15.00 5,326.35 5,326.35 4,735.90
0.00

0.00
0.00 590.45 4,735.90

HERP650129HU5 HERP650129HJCRZD03 355.09 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

590.450.00
HERNANDEZ RUIZ PEDRO

371.6284

44.39 8

        41 15.00 4,104.45 4,104.45 3,738.71
0.00

0.00
0.00 365.74 3,738.71

AAQN8403266UA AAQN840326HJCVRR05 273.63 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

365.740.00
AVALOS QUIRARTE NERY

286.3744

34.20 8

        42 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

HERF721019FK8 HERF721019HJCRSR05 218.58 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
HERNANDEZ RESENDIZ FRANCISCO

228.7604

27.32 8

        43 15.00 1,860.30 1,860.30 1,940.92
0.00

0.00
0.00 -80.62 1,940.92

BAVJ8801011W3 BAVJ880101HJCRNR02 124.02 01/10/2012 DíaFijo

-80.62

Completa

0.000.00
BARAJAS VENEGAS JORGE ANTONIO

129.7963

15.50 8

        44 15.00 2,682.60 2,682.60 2,640.15
0.00

0.00
0.00 42.45 2,640.15

RAGA690829V96 RAGA690829HJCMNL04 178.84 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

42.450.00
RAMIREZ GONZALEZ ALFONSO

187.1695

22.36 8

        45 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

AAVA491215F11 AAVA491215HJCLNR04 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
ALVAREZ VENTURA ARTURO

168.4672

20.12 8

        46 15.00 1,860.15 1,860.15 1,940.78
0.00

0.00
0.00 -80.63 1,940.78

MOGD6404273C5 MOGD640427MJCRTR00 124.01 01/10/2012 DíaFijo

-80.63

Completa

0.000.00
MORONEZ GUTIERREZ DORA LUZ

129.7858

15.50 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        47 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

BIAO830226TB6 BIAO830226HJCRLS02 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
BRISEÑO ALFARO OSCAR ANTONIO

168.4672

20.12 8

        48 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

GOII650515R11 GOII650515HJCNGS03 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
GONZALEZ IGLESIAS ISIDRO

153.3338

18.31 8

        49 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

LOHS760708E26 LOHS760708MJCZRF07 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
LOZA HERRERA SOFIA

168.4672

20.12 8

        50 15.00 2,615.40 2,615.40 2,595.18
0.00

0.00
0.00 20.22 2,595.18

CEHO670309RN1 CEHO670309HJCRRS00 174.36 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

20.220.00
CERVANTES HERNANDEZ OSWALDO

182.4809

21.80 8

        51 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

HEFA670210DF8 HEFA670210HJCRLL01 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
HERNANDEZ FLORES ALBERTO

153.3338

18.31 8

        52 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

VAHV4909233D3 VAHV490923HJCRRC04 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
VARGAS HERNANDEZ VICENTE

153.3338

18.31 8

        53 15.00 1,860.30 1,860.30 1,940.92
0.00

0.00
0.00 -80.62 1,940.92

MOHC470603MV3 MOHC470603MJCRRL01 124.02 01/10/2012 DíaFijo

-80.62

Completa

0.000.00
MORA HUERTA CLEOTILDE

129.7963

15.50 8

        54 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

JUAM560224TQ8 JUAM560224HJCRRR08 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
JUAREZ ARREOLA MARTIN

153.3338

18.31 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        55 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

BAVA640617MF2 BAVA640617HJCRLL07 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
BARAJAS VALENZUELA ALFONSO

153.3338

18.31 8

        56 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

MOHF4208245Z8 MOHF420824HJCRRR09 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
MORA HUERTA FORTINO

153.3338

18.31 8

        57 15.00 1,860.30 1,860.30 1,940.92
0.00

0.00
0.00 -80.62 1,940.92

VAHJ391020CR1 VAHJ391020HJCRRS06 124.02 01/10/2012 DíaFijo

-80.62

Completa

0.000.00
VARGAS HERNANDEZ JOSE

129.7963

15.50 8

        58 15.00 2,615.40 2,615.40 2,595.18
0.00

0.00
0.00 20.22 2,595.18

TIDG460822PH6 TIDG460822HJCZML04 174.36 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

20.220.00
TIZNADO DOMINGUEZ GILIBERTO

182.4809

21.80 8

        59 15.00 2,682.60 2,682.60 2,640.15
0.00

0.00
0.00 42.45 2,640.15

MOMJ441004983 MOMJ441004HJCRRM07 178.84 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

42.450.00
MORA MORA JAIME

187.1695

22.36 8

        60 15.00 2,414.55 2,414.55 2,416.18
0.00

0.00
0.00 -1.63 2,416.18

BICM511029G71 BICM511029HJCRRN06 160.97 01/10/2012 DíaFijo

-1.63

Completa

0.000.00
BRISEÑO CERNA MANUEL

168.4672

20.12 8

        61 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

HEZA8301152H4 HEZA830115HJCRMR00 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
HERNANDEZ ZAMORANO AURELIO

153.3338

18.31 8

        62 15.00 2,197.65 2,197.65 2,237.37
0.00

0.00
0.00 -39.72 2,237.37

HEFJ6908262L1 HEFJ690826HJCRLN04 146.51 01/10/2012 DíaFijo

-39.72

Completa

0.000.00
HERNANDEZ FLORES JUAN ANTONIO

153.3338

18.31 8
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MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

MSM850101G68RFC:Registro patronal

Reporte de la nómina
31/Ene/15

13Nómina:
??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:
Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15Periodo de pago:

Forma de pagos: TodasquincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo
N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

        63 15.00 1,860.30 1,860.30 1,940.92
0.00

0.00
0.00 -80.62 1,940.92

OERR6511188D1 OERR651118HJCRSM07 124.02 01/10/2012 DíaFijo

-80.62

Completa

0.000.00
ORTEGA ROSAS RAMON

129.7963

15.50 8

        64 15.00 2,615.40 2,615.40 2,595.18
0.00

0.00
0.00 20.22 2,595.18

GOVS5702049F6 GOVS570204HJCMNB05 174.36 01/10/2012 DíaFijo

0.00

Completa

20.220.00
GOMEZ VENEGAS SEBASTIAN

182.4809

21.80 8

        67 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

MACA800615PGA MAXC800615HJCLXR01 218.58 16/08/2014 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
MALTA  CARLOS ALBERTO

228.461

27.32 8

        68 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

MEMC870508HWA MEMC870508MJCLRR02 218.58 01/01/2015 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
MELENDREZ MORALES CAROLINA

228.461

27.32 8

        69 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

MAMJ860525773 MAMJ860525HJCRRN05 218.58 01/01/2015 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
MARTINEZ MARTINEZ JUAN MANUEL

228.461

27.32 8

        70 15.00 3,278.70 3,278.70 3,151.12
0.00

0.00
0.00 127.58 3,151.12

CAGJ5405107J1 CAGJ540510HVZBRL00 218.58 13/01/2015 DíaFijo

0.00

Completa

127.580.00
CABRERA GUERRERO JULIO

228.461

27.32 8

62Total de registros impresos :
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Reporte de la nómina

Registro patronal

MSM850101G68RFC:

31/Ene/15

MUNICIPIO DE SAN MARCOS JALISCO

TodasForma de pagos:quincenalPeriodicidad:

Periodo de pago: Del 16/Ene/15 al 31/Ene/15

  Rango de departamentos:

??????????Clasificación:

13Nómina:

PERCEPCIONES
P001 SUELDO 274,205.10

274,205.10Total de percepciones

DEDUCCIONES
D001 ISR 26,849.63

D100 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO -890.49

Total de deducciones 25,959.14

TOTAL EN EFECTIVO

NETO PAGADO

Total gravable

Subs. Em pleo

Total en especie

248,245.96

248,245.96

274,205.10

-890.49

0.00

TOTALES

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.

EL NETO PAGADO incluye el total en efectivo y el total en especie.
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